
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Raczki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Raczki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 81/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. Ludwika Michała Paca, Dowspuda 10,  

16-420 Raczki: 

 

1. Weronika Dudanowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruska 

2. Sabina Grądzka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

3. Anita Jasionowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lipowo 

4. Lech Marek Kozłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rudniki 

5. Dominika Łapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Raczki 

6. Danuta Naruszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raczki 

7. Hanna Jadwiga Rynkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Szkocja 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 16-420 Raczki: 

 

1. Wiesław Anuszkiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Lipówka 

2. Ryszard Giczewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Raczki 

3. Dorota Gudanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raczki 

4. Arnold Gudanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raczki 

5. Henryk Mieruński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Raczki 

6. Adam Milanowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Netta Folwark 

7. Kornela Sojko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Raczki 

8. Marzena Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

9. Joanna Więcko, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 16-420 Raczki: 

 

1. Alicja Jadwiga Bryk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raczki 

2. Stanisław Drażba, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rudniki 

3. Agnieszka Jaworska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

4. Teresa Lipińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Raczki 

5. Marcelina Morusiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Małe Raczki 

6. Zofia Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Raczki 

7. Jadwiga Szymulewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raczki 

8. Hanna Teresa Wasilewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Podwysokie 

9. Marta Żukowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Raczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 16-420 Raczki: 

 

1. Magdalena Cieślukowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

2. Teresa Jasionowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lipowo 

3. Wiesława Kaplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suwałki 

4. Bartosz Małyszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

5. Halina Radaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Witówka 

6. Krystyna Barbara Sitko, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Chodźki 

7. Oktawia Patrycja Sitko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chodźki 

8. Dorota Skiba, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Raczki 

9. Marianna Zackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Sidory 22, 16-420 Raczki: 

 

1. Joanna Wiesława Bagan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Małe Raczki 

2. Michał Chmielewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruska Mała 

3. Anna Elżbieta Drażba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rudniki 

4. Agnieszka Stefania Jurewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Chodźki 

5. Iwona Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

6. Agnieszka Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raczki 

7. Iwona Puza, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rudniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Sucha Wieś 10, 16-420 Raczki: 

 

1. Irena Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Raczki 

2. Maciej Dobrzyń, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ziólkowo 

3. Mateusz Jegliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rudniki 

4. Agnieszka Laszkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Raczki 

5. Teresa Piekutowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Raczki 

6. Ewelina Turowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzozówka 

7. Helena Alicja Walendzewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Wierciochy 12, 16-420 Raczki: 

 

1. Agnieszka Chmielewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chodźki 

2. Artur Chmielewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Chodźki 

3. Grażyna Łapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Raczki 

4. Celina Naumowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Bakałarzewo 

5. Marlena Skorupska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sidory 

6. Paulina Szwejser, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nieszki 

7. Małgorzata Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

 

 


